



"TASDIQLAYMAN"

Sherobod tuman tibbiyot birlashmasi

boshlig'i: A. Sobirov

"26" "20" 2022 yil

Sherobod tumani "Galaguzar" maxallasidagi tibbiyot birlashmasi binosini joriy ta'mirlash ishlari.

T/P	Asosiy ma'lumotlar	Ishtrokchilar uchun ma'lumotlar
1	Ob'ekt nomi	Sherobod tumani "Galaguzar" maxallasidagi tibbiyot birlashmasi binosini joriy ta'mirlash ishlari.
2	Byurtmachi	Sherobod tuman tibbiyot birlashmasi
3	Ob'ektning joylashgan o'rne	Surxondaryo viloyati Sherobod tumani "Galaguzar" mahallasi
4	Moliyalashtirish manbasi	Byudjet mablag'lar xisobidan
5	Qatnashuvchilar uchun talablar	Loyixa smeta xujjatlarida kursatilgan ishlarni sifatli va kiska muddatlarda bajarish va uz vaktida topshirish
6	Tijorat taklifi takdim etish shartlari	<p>1. Pudratchi tashkilot tugrisida ma'lumot. 1. Tashkilot nizomi ruyxatdan utkazilgani tugrisida ma'lumot (guvoxnoma va nizom) asli pdf shaklda joylashtirish.</p> <p>2. 1. Qurilish ta'mirlash ishlarini bajarish uchun yetarli, malakali mutaxassis kadrlarning mavjudligi tugrisida ma'lumot (rasshifrovka) xamda https://my.mehnat.uz/. saytiga kiritilganligi xakida mexnat daftarchasi nusxasi. (xodimlar soni kamida 5-10 ta gacha). 2. DSI dan 4 shakl ma'lumotnomasi tasdiklangan imzolangan xolda (oxirgi sentyabr oyi kursatilgan xolda), takdim kilinadi</p> <p>3. Asosiy vositalar va asbob uskunalar bilan ta'minlanganligi. Tashkilot moddiy texnik bazasida balansda, lizinga va ijara shartnomasi bilan mavjud foydalanishda bo'lgan asosiy vositalar ro'yxati va xujjatlari imzolab tasdiklangan xolatda (tex pastortlar) taqdim etish shart. (ijaraga olingan texnikalarga 50% bal kamaytiriladi)</p> <p>4. 1. Solik qarzdorligi yo'kligi to'g'risida ma'lumot yoki solishtirma dalolatnoma (sanasi e'longa kuyilgan davrda bulishi shart), 2. Tashkilot oxirgi 2021 yil balansi va moliyaviy natijalari, balans va moliyaviy natija ko'rsatkichlari tugrisida ma'lumot (rasshifrovkasi) bilan birgalikda. 3. bajariladigan ishlarning buyurtmachi belgilangan boshlang'ich narxining 20% gacha miqdoridagi aylanma mablag'lar mavjudligi xakida Bank ma'lumotnomasi (5 shakl) bank tomonidan muxr, imzolangan va registratsiya kilingan xolda</p> <p>5. 1. Ishtirokchilarning 2021 yil mobaynida konkurs ob'ektiga o'xshash ob'ektlarda bajargan qurilish ta'mirlash ishlari to'g'risida ma'lumot (rasshifrovka, reestr). xamda 2. (Gos. AKT yoki f3) taqdim etishi shart</p>
7	Bajarilgan ishlar xisob kitob	Bajarilgan ishlar dalolatnomasiga mos xolda tulanadi
8	Ish turi	Loyixa smeta xujjatlarida kursatilgan ishlarni bajarish
9	Ishni bajarish muddati	Shartnoma imzolanib oldindan 30% tulov o'tkazilgan sung 10 kun muddati ichida bajarish.
10	Texnika xavfsizligi buyicha talablar	Ishni bajarish jarayonida texnika xavfsizligi koidalariiga tulik rioya kilishlari shart
11	Bajariladigan ishlar kiymati	489 179 679 (To'rt yuz sakson to'qqiz milion bir yuz yetmish to'qqiz ming olti yuz yetmish to'qqiz) so'm.

Iqtisodiy ishlar bo'yicha boshliq muovini:

S. Jo'raev

S. Jo'raev